O

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

DIREZIONE V SVILUPPO ECONOMICO E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

|

i Oggetto: Approvazione atti di gara procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando - criterio

f offerta economicamente pit vantaggiosa -per 'affidamento dei servizi di assistenza igienico-

| personale

‘ e di trasporto degli studenti disabili Scuole Superiori - periodo gg. 26 anche non continuativi
decorrenti dall'11.5.2017.

CIG lotto A: 7043435A6D - CIG lotto B: 70434674 D7

i v}

| PROPOSTA N. 468 VDir/S.PS DEL (8- O4- 2012

| )

 DETERMINAZIONE . 396 pEL A4 8. OL.20o4t

IL DIRIGENTE

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 384 del 14.4.2017 con cui e stata indetta la gara con
procedura negoziata ai sensi art. 125 c. 1 lett. d) Codice da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa per l'appalto dei servizi di assistenza igienico-personale ¢
trasporto degli studenti disabili frequentanti le Scuole Superiori - per un periodo di gg. 26 anche
non continuanvi - A/S 2016/17;

Visto il Capitolato speciale d’oneri, le condizioni di partecipazione/disciplinare di gara
predisposti dal RUP incaricato;

Vista la lettera d’invito a gara con procedura negoziata ai sensi dell’art. 125 c. 1 lett. d) del
Codice da inviare alle ditte selezionate tra quelle iscritte all’Albo regionale art. 26 L.R. n. 22/86 -
sez. Inabili;

Visti:

il D.Lgs. n. 267/2000;

le LL.RR. 48/91 e 30/20CC che disciplinano 'O.R.E.L.;
il D.Lgs n. 165/2001 ;

lo Statuto ed 1 regolamenti dell’Ente;



DETERMINA

Approvare gli allegati atti relativi alla gara con procedura negoziata ai sensi art. 125 c. 1 lett. d)
Codice da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa per I'appalto
dei servizi di assistenza igienico-personale e trasporto degli studenti disabili frequentanti le Scuole
Superiori - per un periodo di gg. 26 anche non continuativi - A/S 2016/17;

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa in quanto, al riguardo, ¢
stato gia disposto con la Determinazione dirigenziale V Direzione n. 384 del 14.4.2017;

Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativacontabile di cu
all’articolo 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarit, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il
cui parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte
del responsabile del servizio;

Dare atto che il presente provvedimento é rilevante ai fini dell’'amministrazione trasparente di
cui al D.Lgs. n. 33/2013;

Si allegano: Capitolato speciale d’oneri; Condizioni di partecipazione/Disciplinare di gara;
Modulistica di gara; Lettera d’invito(s¢ o),

IL DIRIGENTE
(Avv. Anna MariajTripodo)

129



[n merito alla presente determinazione dingenziale, ai senst dell’art. 5 del Regolamento sut conrolli interni

approvato con deliberazione n.26/CC del 21.3.2014, s1 espame parcre di regolanta tecnico amministratva

| favorevole
Messina, 18- 04. 7o\ 11. DIRIGENTE! )
Dﬁni Y 4 / }
S

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria
{art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 ¢ ss.mm.y, art. 33, 5° comma, della [.. 142/90;
| S1 espnme parere FAVOR€VOA£ ..... i ordine alla regolarita contabile a1 sensi del Regolamento del sistema
| dei controlli interni;
A norma dell’art. 55, 5° comma,della 1. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mmuii,

SI ATTESTA

la copertura finanzarma della spesa di Euro unputata al cap.

| unpegno n.
2" DIR SERVIZ] FINANZIARI 1l Dn&,mtt del Servizio Finanziano
UFFICIO IMPEGNI

VISTO/PRESO NOTﬁ/

,.“L?bmd'i‘éluﬁl&fm F“*'ﬁ"mﬂ  NDott.ssa Anna Moria TRIPODO

VISTO DI COMPATIBA ' MONETARIA

| Attestante la compaubilitid del pagamento della suddetta spesa con gh stanziament di bilancio ¢ con le regole di i

| finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)

11 Responsabilp-del Sprvizio IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARIO
i Dott.ssa AhnMA=ria TPPODO Ssa Anna Mok




